Produção e Organização de Eventos Ltda., mediante inexigibilidade de licitação,
com base no inc. I, do art. 25, da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, visando à I)

aquisição da assinatura da "Revista Ferroviária", para o período de março de 2008 a

fevereiro de 2009. 0 valor global da despesa é R$679,00 (seiscentos e setenta e

nove reais). JOSÉ ALEXANDRE N. RESENDE Diretor-Geral"; 2.5. - COMISSÁRIA

FASTPORT LTDA. e EMPRESA DE LOGISTICA AÇUCAREIRA LTDA. -

Habilitação do Operador de Transporte Multimodal - Processos n°

50500.103354/2007-27 e n° 50500.100856/2007-04: a Diretoria acolheu a